

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อครุภัณฑ์สำหรับห้องประชุม จำนวน 1 ชุด  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ศูนย์บรรณสารและสื่อการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 285,800 บาท(สองแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 30 ตุลาคม 2560  
เป็นเงิน : 285,800 บาท(สองแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 บริษัท พะเยาสยามอิเล็กทรอนิกส์ จำกัด
  - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด จีทู ดิจิตอล ไอที
  - 4.3 ร้านพิสิษฐ์การไฟฟ้า
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 5.1 ดร.สำราญ ทองแพง
  - 5.2 รศ.ดร.บุษบง จำเริญดารารัตน์
  - 5.3 นายวิชญนนท์ มณีชาติ
  - 5.4 นางณัฐदानันท์ ยอดเมืองชัย



โครงการ

จัดซื้อครุภัณฑ์สำหรับห้องประชุม  
ศูนย์บรรณสารและสื่อการศึกษา  
มหาวิทยาลัยพะเยา

ราคากลาง

มหาวิทยาลัยพะเยา  
ศูนย์บรรณสารและสื่อการศึกษา  
งานธุรการ

รายการประมาณการ โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์สำหรับห้องประชุม จำนวน 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยพะเยา .

ฝ่ายประเมินราคา งานธุรการ ศูนย์บรรณสารและสื่อการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 ต.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าจัดซื้อทั้งหมด รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	จัดซื้อครุภัณฑ์สำหรับห้องประชุม จำนวน 1 ชุด	285,800.00	
	ตัวอักษร สองแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน		

หมายเหตุ รายละเอียดราคากลางนี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏ และราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่แท้จริงได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ .

(ดร.สำราญ ทองแพง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(รองศาสตราจารย์ ดร.บุษบง จำเริญดารารัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชญนนท์ มณีชาติ)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางณัฐดานันท์ ยอดเมืองชัย)

โครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์สำหรับห้องประชุม จำนวน 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยพะเยา

ฝ่ายประเมินราคา งานธุรการ ศูนย์บรรณสารและสื่อการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

แบบเลขที่ ..... ปร.4 1/1

ประมาณราคาวันที่ 30 ตุลาคม 2560

ประมาณราคาโดย .....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	ค่าแรงงาน	รวมเป็น (เงินบาท)	
โครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์สำหรับห้องประชุม จำนวน 1 ชุด									
1	ครุภัณฑ์	1	รายการ	285,800.00	-	-	-	285,800.00	
	รวมงานจัดซื้อวัสดุ							285,800.00	
รายการจัดซื้อ จำนวน 1 ชุด									
1.1	ไมโครโฟนประชุมชุดประธาน ยี่ห้อ NPE รุ่น CF5MC	1	ตัว	4,700	4,700.00	-	-	4,700.00	
1.2	ไมโครโฟนประชุมชุดผู้เข้าร่วมประชุม ยี่ห้อ NPE รุ่น CF5MD	20	ตัว	4,600	92,000.00	-	-	92,000.00	
1.3	เครื่องควบคุมไมโครโฟนประชุม ยี่ห้อ NPE รุ่น CF5MS	1	เครื่อง	10,000	10,000.00	-	-	10,000.00	
1.4	เครื่องควบคุมกระแสไฟฟ้าไมโครโฟนประชุม ยี่ห้อ NPE รุ่น CF5MB	1	เครื่อง	9,500	9,500.00	-	-	9,500.00	
1.5	เครื่องขยายเสียง ยี่ห้อ NPE รุ่น TR250L	1	เครื่อง	5,500	5,500.00	-	-	5,500.00	
1.6	ลำโพง ยี่ห้อ NPE รุ่น HB502T	2	คู่	3,600	7,200.00	-	-	7,200.00	
1.7	เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร์เอปสัน เชื่อม WIFI ยี่ห้อ EPSON รุ่น EB-X41	1	เครื่อง	26,900	26,900.00	-	-	26,900.00	
1.8	ฉากรับภาพโปรเจคเตอร์แบบไฟฟ้า 200 Vertex	1	ชุด	59,000	59,000.00	-	-	59,000.00	
1.9	LED TV ชาร์ป รุ่น LC40LE280X พร้อมขาแขวน	3	เครื่อง	13,000	39,000.00	-	-	39,000.00	
1.10	เครื่องฉายภาพ (Visualizer) ยี่ห้อ EPSON รุ่น DC-21	1	เครื่อง	32,000	32,000.00	-	-	32,000.00	
	รวมรายการจัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				285,800.00			285,800.00	

สรุปผลการประมาณราคา  
มหาวิทยาลัยพะเยา

ประเภท	จัดซื้อครุภัณฑ์สำหรับห้องประชุม จำนวน 1 ชุด		
เจ้าของโครงการ	มหาวิทยาลัยพะเยา		
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยพะเยา		
ฝ่ายประเมินราคา	งานธุรการ ศูนย์บรรณสารและสื่อการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา		
แบบเลขที่	.....		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	30 ตุลาคม 2560		

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ รวมเป็นเงิน ( บาท )	Factor F	VAT 7%	ค่าจัดซื้อทั้งหมด รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
	จัดซื้อครุภัณฑ์สำหรับห้องประชุม จำนวน 1 ชุด					
1	รวมงานจัดซื้อครุภัณฑ์	285,800.00	-	-	285,800.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				285,800.00	
█	คิดเป็นเงินประมาณ				285,800.00	
█	ตัวอักษร (	สองแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน				)